
 

 

Sevgili Öğrencimiz, Üniversitemize hoş geldiniz. 

Tercihinizden dolayı sizleri kutluyor başarılı ve mutlu bir üniversite 

öğrenciliği geçirmenizi diliyoruz. 

 

YÜZ YÜZE KAYIT TARİHLERİ/YERİ 

19 Ağustos– 23 Ağustos 2024 

09:00-12:00 /13:30-17:00 saatleri arasında  

Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi Binasında 

 

ELEKTRONİK KAYIT TARİHLERİ (E-Devlet Kapısı) 

19 Ağustos -21 Ağustos 2024 

23:59 ‘a kadar devam edecektir. 

 
 

 E-Devlet üzerinden yapılacak kayıtlarda; Kayıt ekranının aktif olabilmesi için öncelikle 

eğitim ücretinin ilk taksitinin ya da senelik ücretin yatırılması gerekmektedir. 

 E-kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yükseköğretim kurulu başkanlığının e-devlet kapısı 

üzerinden sunduğu “Üniversite e-kayıt” uygulamasını tıklayarak, 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit adresi üzerinden 19-21 Ağustos 2024 saat 

23:59’a kadar elektronik kayıt işlemlerini gerçekleştirebileceklerdir. 

 E-Devlet üzerinden kayıt yapan öğrencilerimizin kayıt için gerekli belgeleri 30 Eylül 2024 

Saat 16:00’a kadar aşağıda belirtilen Öğrenci İşleri Personeline iletmeleri zorunludur. 

o Tıp Fakültesi evrakları için: Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrenci İşleri – 

Yüzüncü Yıl 

o Sağlık Bilimleri Fakültesi için: Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci 

İşleri - Balgat 

o Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu için: Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksek Okulu Öğrenci İşleri – Bağlum  

o Meslek Yüksekokulu İçin: Yüksek İhtisas Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Öğrenci İşleri - 

Bağlum 

https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit
mailto:tipfakultesikayit@yiu.edu.tr
mailto:tipfakultesikayit@yiu.edu.tr
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YÜZ YÜZE KAYIT İŞLEMLERİ 

ÖN KAYIT İŞLEMLERİ 

 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında Üniversitemize kesin kayıt hakkı kazanan 

öğrencilerimiz ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU'nu tıklayıp T.C Kimlik Numarasını 

girerek ön kayıt işlemini başlatabilirler. 

 Kayıt işlemlerinizin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için Öğrenci Bilgi Formu eksiksiz 

ve doğru bilgilerle doldurulmalıdır. 

 Ön kayıt işlemini çeşitli nedenlerden dolayı yapamayan öğrencilerimizin 19–23 

Ağustos 2024 tarihlerinde kesin kayıt işlemi yapılabilecektir. (Ön kayıt, kesin kayıt 

işlemi değildir. Kesin kayıt için 19 Ağustos– 23 Ağustos 2024 tarihlerinde 

Üniversitemize şahsen gelmeniz gerekmektedir.) 

 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1. Adayın lise diplomasının fotokopisi ya da yeni tarihli lise mezuniyet belgesinin 

fotokopisi (e-devlet üzerinden www.turkiye.gov.tr alınacak olan lise mezuniyet 

belgesi barkodlu çıktısını da kayıt işlemlerinde kullanabilirsiniz.) Bir yükseköğretim 

programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarında, önlisans 

programında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup, staj, bütünleme 

veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim 

kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin 

belgelerini, 31 Aralık 2024 tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri 

halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını 

belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen 

tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 

2. Nüfus Cüzdanının önlü arkalı fotokopisi 

3. Son altı ay içinde çekilmiş, 4,5 cm x 6 cm boyutunda vesikalık 2 adet fotoğraf 

4. 2024 YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi internet çıktısı 

5. Öğrenim ücreti dekontu. (Banka dekontuna T.C. Kimlik numarası, ad soyad yazılması 

gerekmektedir.) 

6. 29 yaşından büyük yükümlüler için Askerlik Durum Belgesi (onaylı örneği veya e-

devlet üzerinden www.turkiye.gov.tr alınacak barkodlu çıktısı) 

https://obs.yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_kayit_op.aspx
http://www.turkiye.gov.tr/
http://www.turkiye.gov.tr/


 

 

ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNEMLİ NOT 
 

 Kayıtlar E-Devlet üzerinden ya da şahsen olacaktır. Eksik belge ve posta ile kayıt 

yapılmaz. 

 Kayıt işlemleri için geçerli bir e-posta adresi ibraz edilmesi zorunludur. E-posta adresi 

olmayanların kayda gelmeden önce mutlaka bir e-posta adresi edinmeleri 

gerekmektedir. 

 Kayıt olan öğrencilerimiz kayıt yaptırdıkları günün ertesinde (bir gün sonrasında) 

öğrenci belgesi dökümüne ulaşabilirler. 

 Yeni kayıt olan öğrencilerimizin zorunlu derslerinin kayıtları Öğrenci İşleri 

tarafından yapılacaktır. Seçmeli ders seçimleri Ekle-Sil haftasında ilgili 

Fakülte/SHMYO/MYO Akademik Takvimlerinde belirtilen tarihlerde öğrenci 

danışmanları ile yapılacaktır. 

 

MUAFİYET İŞLEMLERİ 
 

 Daha önce Lisans/Önlisans Programından aldıkları ve başarılı oldukları derslerden 

muaf olmak isteyen öğrencilerimiz kayıt esnasında muafiyet dilekçesi ve ekleri ile 

başvurabilir ya da kayıt yaptırdığı tarihi izleyen yedi iş günü içinde ilgili Fakülte 

Dekanlığına/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne transkript ve ders 

içerikleri ile başvurabilir. Süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmez. 

ÖĞRENİM ÜCRET ÖDEMELERİ: 

Hesap Bilgileri: 

BANKA: TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI 

ŞUBE ADI: GAZİOSMANPAŞA ŞUBESİ 

IBAN: TR77 0003 2000 0000 0091 0553 45 

*Teb bankacılık işlemlerinden, atmlerden ya da teb şubelerden öğrencimize ait tc kimlik numarası ile ödeme 

yapılacaktır. 

*Öğrenim ücretinin senelik olarak ödenmesinde % 10 indirim uygulanacaktır. 

*Öğrenim ücretinin 2 taksit şeklinde ödenmesi durumunda (güz ve bahar dönemi) 

 % 10 indirim uygulanmayacaktır. 

*Kayıt için ilk taksitin ya da senelik ücretin ödenmesi gerekmektedir. 

  *Öğrenim ücreti üniversitemizde kredi kartı ödemesi kayıt sırasında (tek çekim) seçeneği ile de 

yapılabilecektir. (ödeme için yüzüncü yıl yerleşkesinde bulunan mali işlere gitmeniz gerekmektedir. 
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